令和６年１月２６日

４年生保護者の皆様

大阪市立鷹合小学校

校 長 小松 敏章

お 知 ら せ

厳寒の候、保護者の皆様には、平素より、本校教育活動推進にご理解ご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

さて４年生では、風邪様疾患（腹痛、下痢、嘔吐等）等による欠席者が増えつつあり、登校後に

体調不良を訴える児童もいます。保護者の皆様には、お子さんの体調管理にご留意の上、下記の

注意事項を、よくお読みいただき、十分ご配慮くださいますようお願いいたします。

なお、来週月曜日以降、欠席状況次第では、給食終了後下校となる場合がありますので、 ご了

承ください。ミマモルメで配信します。

（ホームページでも、配信します。）

記

○ 一般的な予防対策を、常に心がけてください。

○ 症状が出た場合は、早く受診してください。

○ 症状がなくても、外出（特に人ごみの中に行くこと）や過激な運動は、

避けてください。

学級休業中は、『いきいき活動』には参加できません。

また、状況により下校時刻を早めた場合も同様とします。